

# Kontrollkomitémøte 14.01.22-15.01.22

Kontrollkomitéen hadde møte parallelt med Sentralstyrets møte den 14 og 15 januar 2022. Kontrollkomitéens vedtak og vurderinger ble tatt på Discord under Sentralstyremøtet.

Observatører av sentralstyremøtet: Bendik Årdal, Henrik Sønstebø

Tilstede på Discord: Adrian Wold Hansen

Fraværende: Lydia Lindgren

## Sak 02/21-22 – Supplering av politisk nestleder

**Bakgrunn:** Sentralstyret v/ Leder kontaktet Kontrollkomitéen før Sentralstyremøtet og varslet om at Sentralstyret skulle behandle en sak om supplering av politisk nestleder ettersom Humanistisk Ungdoms landsmøtevalgte politiske nestleder, Rebecca Ponce, har trukket seg fra sitt verv. Kontrollkomitéen skal godkjenne supplering av nye medlemmer til Sentralstyret, jfr Vedtektene § 6.1.1 fjerde ledd.

**Vurdering:** Sentralstyret valgte Kristina E. T. Williamson som organisasjonens konstituerte politiske nestleder frem til og med Landsmøtet 2022. Angående voteringsprosessen har Kontrollkomitéen følgende å bemerke:

Tre personer stilte til særskilt valg som konstituert politisk nestleder. Sentralstyret fravek sin egen forretningsorden når de gjennomførte valget for å endre på voteringsorden ved dette valget (jfr. Sentralstyrets referat). Denne fravikelsen ble vedtatt enstemmig og voteringsorden som ble fulgt var tilsvarende som for Landsmøtets særskilte valg. Kontrollkomitéen oppfattet det slik som at alle Sentralstyrets medlemmer forstod voteringsorden og prosessen kan ellers bemerkes som ryddig.

**Vedtak:** Kontrollkomitéen godkjenner supplering av Kristina E. T. Williamson som politisk nestleder frem til og med Landsmøtet 2022.

## Sak 03/21-22 – Supplering av sentralstyremedlem

**Bakgrunn:** Ettersom organisasjonens konstituerte politiske nestleder ble valgt blant sentralstyrets øvrige medlemmer, er det nå ett medlem blant sentralstyrets øvrige ansvarsområder som «mangler». Sentralstyret v/ Leder ba derfor Kontrollkomitéen om en vurdering og godkjenning av Sentralstyrets vedtak om et supplement til sentralstyremedlem-rollen.

**Vurdering:** Sentralstyret vedtok under Sentralstyremøtet den 14 januar 2022 at «Maja Solerød og Caroline Sofie Frevig stilles disponible til å delta og hjelpe i andre oppgaver enn deres hovedfelt om nødvendig frem til overlapp».

Kontrollkomitéen tolker vedtektene dithen at dette ikke er å regnes som et supplement til Sentralstyret. Man kan ikke tolke Landsmøtets intensjon dithen at sentralstyremedlemmer ikke kan bistå hverandre i hverandres oppgaver, uavhengig av hvilket ansvarsområde de har fått tildelt eller blitt valgt til. I tillegg må det bemerkes at de vedtektsfestede ansvarsområdene ikke er gjeldende før etter Landsmøtet 2022.

Dette skiller seg fra nestledervervene ved at Ledelsen er honorerte verv og at disse vervene gjerne medfører et større ansvarsområde og bærer en større tillit enn ved øvrige sentralstyreverv. Nestledervervene velges også ved særskilte valg på Landsmøtet, og Landsmøtets intensjon bør derfor tolkes dithen at supplerings av nestledervervene, også fra øvrige sentralstyremedlemmer, krever Kontrollkomitéens godkjenning.

**Vedtak:** Intet vedtak fattes.